



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012023-243243
CG-DL-E-27012023-243243

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 402]
No. 402]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 416(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के गढ़वा जिले में NH75 के कि.मी. 219.6 से कि.मी. 260.483 (दलाओ गढ़वा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.09.2022" को "दैनिक भास्कर" और "मॉर्निंग इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के गढ़वा जिले में NH75 के कि.मी. 219.6 से कि.मी. 260.483 (दलाओ गढ़वा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: गढ़वा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मेराल (पिपरा कलां)				
	गांव का नाम: गोंदा				
1	791	सरकारी(गैर-मजरूआ)	परती कदीम	0.0619183	मंदीप साव बगैरह पिता जगत साव 0.0765 एकड़ जनेश्वर साव पिता स्व. जगदीश साव 0.0765 एकड़ (791)
	गांव का नाम: मेराल				
2	2798	निजी(बकास्त)	टाड-1	0.0138406	समुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र ^a मेराल 0.031 एकड़ आम रास्ता 0.00127 एकड़ रामदेव साव 0.00196 एकड़ (2798)
3	2803	सरकारी(गैर-मजरूआ आम)	रास्ता	0.0019263	आम रास्ता 0.00476 एकड़ (2803)
4	2806	सरकारी(गैर-मजरूआ)	परती कदीम	0.0072278	तहसील भवन मेराल 0.1786 एकड़ (2806)
5	2808	सरकारी(गैर-मजरूआ)	जंगल झाड़ी	0.0842614	सरफुद्वीन अंसारी पिता दिलजान अंसारी 0.00932 एकड़ आम रास्ता 0.001 एकड़ प्रखण्ड सह अंचल कार्यालय मेराल

					0.19014 एकड़ मेराल थाना 0.007747 एकड़ (2808)
6	2856	सरकारी(गैर- मजरूआ)	जंगल झाड़ी	0.0020235	दिलजान शेख पिता आलीम शेख 0.005 एकड़ (2856)
7	2857	सरकारी(गैर- मजरूआ)	नाला	0.0012384	तजमुल हुसैन पिता नबीजान अंसारी 0.00306 एकड़ (2857)
8	2863	निजी(रैयती)	टाड-2	0.0037556	रहीम अंसारी पिता स्व. नकु मिया वो अलीमुद्दीन अंसारी 0.00052 एकड़ असलम अंसारी पिता गनी अंसारी 0.00057 एकड़ बशीरन बीबी पति मिर्जा मिया 0.00235 एकड़ कमरून बीबी पित शमीम अंसारी 0.00073 एकड़ असलम अंसारी पिता गनी अंसारी 0.00073 एकड़ रहीम अंसारी पिता स्व. नकु मिया 0.00073 एकड़ महबुब अंसारी पिता 0.00073 एकड़ क्यामुद्दीन अंसारी पिता स्व. निजाबुद्दीन अंसारी 0.00146 एकड़ क्यामुद्दीन अंसारी पिता स्व. निजाबुद्दीन अंसारी 0.00146 एकड़ (2863)
9	2922	सरकारी(गैर- मजरूआ)	टाड-1	0.0022177	आम रास्ता 0.00274 एकड़ मंदिर 0.00274 एकड़ (2922)
10	386	निजी(रायती)	टाड-3	0.0080413	मोहम्मद सागीर अंसारी शेख पिता दिलजान शेख , 0.00235 एकड़ लक्ष्मण प्रसाद वगैरह पिता रघुनाथ साव, 0.00378 एकड़ रामनाथ दास पिता गोपिचन्द्र दास 0.004 एकड़ प्रेमचन्द्र प्रसाद पिता स्व. कपिलदेव साव, 0.00197 एकड़ सत्य प्रकाश पिता स्व. कालीचरण प्रसाद 0.00197 एकड़ दिनेश प्रसाद पिता स्व. कपिलदेव साव

					0.0029 एकड़ सालीग्राम प्रसाद पिता स्व.बंशीधर साह 0.0029 एकड़ (386)
11	445	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0119668	कृष्णा प्रसाद पिता स्व. बासदेव साव 0.00311 एकड़ विनोद बिहारी भगत पिता स्व. निर्मल भगत 0.00248 एकड़ गीता देवी पति रामनाथ ठाकुर 0.00174 एकड़ राधिका देवी पति श्रवण ठाकुर 0.00174 एकड़ मुसनी देवी पति शिव सागर प्रसाद 0.00447 एकड़ सुनिल सिंह वगैरह पिता कामता सिंह 0.00211 एकड़ डा. सुग्रीम प्रसाद पिता हीरा साव 0.00323 एकड़ दिलजान शेख पिता आलीम शेख 0.00323 एकड़ (445)
12	448	निजी(रैयती)	टाड-1	0.002845	जहूर रंगसाज पिता स्व. कमरुद्दीन रंगसाज 0.00703 एकड़ (448)
13	449	सरकारी(गैर-मजरूआ)	परती आर	0.0146783	संजय राम पिता 0.03627 एकड़ (449)
14	455	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0077863	कैलाश राम वगैरह पिता स्व. राम शरण राम 0.00198 एकड़ कौशल्या देवी पति भीखु राम 0.012 एकड़ चिन्ता देवी पति प्रभु राम 0.00526 एकड़ (455)
15	456	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0007244	कैलाश प्रसाद पिता अर्जुन साव 0.00179 एकड़ (456)
16	458	सरकारी(गैर-मजरूआ)	परती कदीम	0.0145245	चिन्ता देवी पति प्रभु राम 0.0116 एकड़ अनिल सोनी वगैरह पिता स्व. बम्हदेव प्रसाद सोनी 0.00552 एकड़ देवराज सोनी पिता स्व. रामचन्द्र ^a साव 0.00552 एकड़ अशोक प्रसाद सोनी पिता स्व. रामचन्द्र ^a साव 0.00552 एकड़ सरयु प्रसाद सोनी पिता रामचन्द्र ^a

					साव 0.00552 एकड़ अनिल सोनी वगैरह पिता स्व. ब्रम्हदेह प्रसाद सोनी 0.00221 एकड़ (458)
17	459	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0005342	चिन्ता देवी पति प्रभु राम 0.00132 एकड़ (459)
18	470	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0397208	विश्वनाथ साव पिता रामदेनी साव 0.011 एकड़ श्याम लाल सोनी पिता गोपाल साव 0.0075 एकड़ शम्भु प्रसाद सोनी पिता गोयल प्रसाद सोनी 0.008 एकड़ रामनाथ दास वगैरह पिता गोपिचन्द दास 0.0048 एकड़ नन्दलाल प्रसाद सोनी दुखी साव 0.003 एकड़ कमालूद्वीन अंसारी पिता स्व. स्व.बिपत अंसारी 0.003 एकड़ रामजी प्रसाद सोनी पिता दुखी साव 0.004 एकड़ नन्दलाल प्रसाद सोनी पिता दुखी साव 0.001 एकड़ गुलाम हुसैन अंसारी वगैरह पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.0012 एकड़ मंसूर अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.0015 एकड़ गुलाम पीर अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.006 एकड़ मंजूर अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.0055 एकड़ शहाबुद्वीन अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.0063 एकड़ शहबान अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.006 एकड़ गुलाम हुसैन अंसारी पिता स्व. नुरुद्वीन अंसारी 0.006 एकड़ ज्याउल मुस्तफा पिता स्व. अब्दुल रहमान 0.004 एकड़ खलील अहमद पिता स्व. अब्दुल रहमान अंसारी 0.004 एकड़ शमीम अहमद पिता अब्दुल रहमान अंसारी 0.004 एकड़ मसउद आलम पिता स्व. अनिस अहमद 0.004 एकड़ जीमल अहमद पिता स्व. अब्दुल

					रहमान 0.004 एकड़ नसरुद्दीन अंसारी पिता पिता स्व. नन्हकू मिया 0.001 एकड़ सफीक अहमद पिता जैनुद्दीन 0.00235 एकड़ (470)
19	474	सरकारी(गैर- मजरूआ)	टाड-1	0.0042412	इन्दू देवी पति प्रमोद प्रसाद गुप्ता 0.1048 एकड़ (474)
20	475	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0070619	अनिल कुमार राम पिता स्व. लखन राम 0.00333 एकड़ राजमुनी देवी पति कैलाश राम 0.00444 एकड़ विरेन्द्र ^a प्रसाद स्व. लक्ष्मी प्रसाद 0.00444 एकड़ अब्दुल हमिद अंसारी पिता स्व. अलाउद्दीन अंसारी 0.00524 एकड़ (475)
21	477	निजी(बकास्त)	टाड-1	0.0245002	जावेद अंसारी वगैरह पिता अब्बास अंसारी 0.00527 एकड़ सदीक अंसारी वगैरह पिता स्व. रफीक अंसारी 0.00569 एकड़ समीद अंसारी पिता स्व.अलाउद्दीन अंसारी 0.00579 एकड़ सेराजुद्दीन अंसारी पिता अलाउद्दीन अंसारी 0.00579 एकड़ सफीक अहमद पिता जैनुद्दीन अंसारी 0.038 एकड़ (477)
22	478	सरकारी(गैर- मजरूआ)	मोटा आर	0.000688	मोटा आर 0.0017 एकड़ (478)
23	479	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0075759	समसाद अली पिता स्व. सुलेमान अंसारी 0.0048 एकड़ नुरुल आरफीन वगैरह पिता स्व. जैनुल 0.00348 एकड़ महमूद अंसारी वगैरह पिता स्व. युसूफ अंसारी 0.00348 एकड़ गुलाम दस्तगीर अंसारी वगैरह पिता स्व. अब्दुल 0.00348 एकड़ मजरूलाह अंसारी वगैरह पिता स्व. मोजीबुल्लाह अंसारी 0.00348 एकड़ (479)

24	490	सरकारी(गैर-मजरूआ आम)	रास्ता	0.007588	सड़क 0.01875 एकड़ (490)
25	556	सरकारी(गैर-मजरूआ)	टाड-1	0.0070822	मस्जिद 0.01175 एकड़ मोख्तार अंसारी पिता स्व. मो. हुसैन 0.00434 एकड़ इस्लाम अंसारी पिता स्व.अब्दुल सकुर 0.00141 एकड़ (556)
26	560	सरकारी(गैर-मजरूआ)	परती कदीम	0.0104492	मुस्ताक अंसारी पिता सरफुद्दीन अंसारी 0.01104 एकड़ सड़क आम 0.00586 एकड़ शेर मोहम्मद अंसारी पिता आदिम अंसारी 0.00517 एकड़ सरफुद्दीन अंसारी पिता दिलजान अंसारी 0.00375 एकड़ (560)
27	562	सरकारी(गैर-मजरूआ)	नाला	0.0051922	कलाम अंसारी वगैरह पिता सराजुद्दीन अंसारी 0.00345 एकड़ खलील अहमद वगैरह पिता अब्दुल रहमान वा े 0.00938 एकड़ (562)
28	563	सरकारी(गैर-मजरूआ)	जंगल झाड़ी	0.0162809	खलील अहमद वगैरह पिता अब्दुल रहमान वा े 0.01243 एकड़ कब्रिस्तान 0.0278 एकड़ (563)
29	572	निजी(रैयती)	टाड-1	0.0134035	राजबिहारी साव पिता स्व. सीता साव 0.00373 एकड़ रविन्द ^a प्रसाद पिता स्व. सीता साव 0.00085 एकड़ रामनाथ राम पिता 0.00234 एकड़ बासुदेव शर्मा पिता स्व. शीतल विश्वकर्मा 0.00331 एकड़ ईमाम हसन वगैरह पिता आस मोहम्मद अंसारी 0.00309 एकड़ चुटुर महतो पिता स्व. कोदु महतो 0.00384 एकड़ सत्यनारायण महतो पिता स्व. बनारसी महतो 0.00384 एकड़ बिनोद कुमार कश्यप पिता जगदीश प्रसाद 0.00726 एकड़ संजय प्रसाद पिता

					बिन्ध्याचल प्रसाद 0.00288 एकड़ उदय प्रसाद पिता स्व. बिन्ध्याचल प्रसाद 0.00267 एकड़ (572)
30	576	सरकारी(बकास्त)	टाड-1	0.02	गोखुल राम पिता स्व. राम रतन राम 0.04942 एकड़ (576)
			कुल	0.4032944	

[फा. सं. NHAI/PIU/RNC/NH-75/Section-V(LA)/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 416(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH75 on the stretch of land from Km. 219.6 to Km. 260.483 (DLAO GARHWA) in the district of GARHWA in the state of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Morning India” both dated 01.09.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH75 in the stretch of land from Km 219.6 to Km 260.483 NH75 (DLAO GARHWA) in the district of GARHWA in the State of JHARKHAND

State: JHARKHAND		District: GARHWA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Meral (Pipra Kalan)				
	Village: Gonda				
1	791	Government(Gairmajrua)	Parti Kadim	0.0619183	Mandeep Saw etc. S/o Jagat Saw 0.0765 Acre Janeshwar Saw S/o Late. Jagdish Saw 0.0765 Acre 791
	Village: Meral				
2	2798	Private(Bakast)	Tand-1	0.0138406	Community Health Center Meral 0.031 Acre Aam Rasta 0.00127 Acre Ramdev Saw 0.00196 Acre 2798
3	2803	Government(Gairmajrua Aam)	Rasta	0.0019263	Aam Rasta 0.00476 Acre 2803
4	2806	Government(Gairmajrua)	Parti Kadim	0.0072278	Tehsil Bhawan Meral 0.1786 Acre 2806
5	2808	Government(Gairmajrua)	Jangal Jhari	0.0842614	Sarfudin Ansari S/o Diljan Ansari 0.00932 Acre Aam Rasta 0.001 Acre Block cum Circle Office Meral 0.19014 Acre Meral Police Station 0.007747 Acre 2808
6	2856	Government(Gairmajrua)	Jhangal Jhari	0.0020235	Diljan Shaikh S/o Aleem Shaikh 0.005 Acre 2856
7	2857	Government(Gairmajrua)	Nala	0.0012384	Tajmul Hussain S/o Nabizan Ansari 0.00306 Acre 2857
8	2863	Private(Raiyti)	Tand-2	0.0037556	Rahim Ansari S/o Late. Naku Miya Wo Alimuddin Ansari 0.00052 Acre Aslam Ansari S/o Gani Ansari 0.00057 Acre Bashiran Bibi W/o Mirza Miya 0.00235 Acre Kamroon Bibi S/o Shamim Ansari 0.00073 Acre Aslam Ansari S/o Gani Ansari 0.00073 Acre Rahim Ansari S/o Late. naku mia 0.00073 Acre Mahbub Ansari S/o 0.00073 Acre Kyamuddin Ansari S/o Late. Nizabuddeen Ansari 0.00146 Acre Kyamuddin Ansari S/o Late. Nizabuddeen Ansari 0.00146 Acre 2863
9	2922	Government(Gairmajrua)	Tand-1	0.0022177	Aam Rasta 0.00274 Acre Mandir 0.00274 Acre 2922

10	386	Private(Raiyti)	Tand-3	0.0080413	Mohammad. Sagheer Ansari Shaikh S/o of Diljan Shaikh, 0.00235 Acre Laxman Prasad etc. S/o Raghunath Saw, 0.00378 Acre Ramnath Das S/o Gopichand Das 0.004 Acre Premchand Prasads S/o Late. Kapil Dev Saw, 0.00197 Acre Satya Prakash S/o Late. Kalicharan Prasad 0.00197 Acre Dinesh Prasad S/o Late. kapildev Saw 0.0029 Acre Saligram Prasad S/o Late Banshidhar Shah 0.0029 Acre 386
11	445	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0119668	Krishna Prasad S/o Late. Basdev Saw 0.00311 Acre Vinod Bihari Bhagats S/o Late. Nirmal Bhagat 0.00248 Acre Geeta Devi W/o Ramnath Thakur 0.00174 Acre radhika devi W/o shravan thakur 0.00174 Acre Musani Devi W/o Shiv Sagar Prasad 0.00447 Acre Sunil Singh etc. S/o Kamta Singh 0.00211 Acre Dr. Sugrim Prasad S/o Hira Saw 0.00323 Acre Diljan Shaikh S/o Aleem Shaikh 0.00323 Acre 445
12	448	Private(Raiyti)	Tand-1	0.002845	Zahoor Rangshaj S/o Late. Kamarudin Rangshaj 0.00703 Acre 448
13	449	Government(Gairmajrua)	Parti Aar	0.0146783	Sanjay Ram S/o 0.03627 Acre 449
14	455	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0077863	Kailash Ram etc. S/o Late. ram sharan ram 0.00198 Acre Kaushalya Devi W/o Bhikhu Ram 0.012 Acre chinta devi W/o Prabhu ram 0.00526 Acre 455
15	456	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0007244	Kailash Prasad S/o Arjun Saw 0.00179 Acre 456
16	458	Government(Gairmajrua)	Parti Kadim	0.0145245	chinta devi W/o Prabhu ram 0.0116 Acre Anil Soni etc. S/o Late. Bamhdev Prasad Soni 0.00552 Acre Devraj Soni S/o Late. Ramchandra Shaw 0.00552 Acre Ashok Prasad Soni S/o Late. Ramchandra Shaw 0.00552 Acre Saryu Prasad Sonis S/o Ramchandra Saw 0.00552 Acre Anil Soni etc. S/o Late. Bramhdeh Prasad Soni 0.00221 Acre 458
17	459	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0005342	Chinta devi W/o Prabhu ram 0.00132 Acre 459
18	470	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0397208	Vishwanath Saw S/o Ramdeni Saw 0.011 Acre Shyam Lal Soni S/o Gopal Saw 0.0075 Acre Shambhu

					Prasad Soni S/o Goyal Prasad Soni 0.008 Acre Ramnath Das etc. S/o Gopichand Das 0.0048 Acre Nandlal Prasad Soni Dukhi Saw 0.003 Acre Kamaluddeen Ansari S/o Late late Bipat Ansari 0.003 Acre Ramji Prasad Soni S/o Late. sad sav 0.004 Acre Nandlal Prasad Soni S/o sad 0.001 Acre Ghulam Hussain Ansari etc. S/o Late. Nuruddin Ansari 0.0012 Acre Mansoor Ansari S/o Late. Nuruddin Ansari 0.0015 Acre Ghulam Peer Ansaris S/o Late. Nuruddin Ansari 0.006 Acre Manzoor Ansaris S/o Late. Nuruddin Ansari 0.0055 Acre Shahabuddin Ansaris S/o Late. Nuruddin Ansari 0.0063 Acre Shahban Ansari S/o Late. Nuruddin Ansari 0.006 Acre Ghulam Hussain Ansaris S/o Late. Nuruddin Ansari 0.006 Acre Jeyul Mustafa S/o Late. Abdul Rahman 0.004 Acre Khaleel Ahmed S/o Late. Abdul Rehman Ansari 0.004 Acre Shamim Ahmed S/o Abdul Rehman Ansari 0.004 Acre Masood Alam S/o Late. anis ahmed 0.004 Acre Jamal Ahmed S/o Late. Abdul Rahman 0.004 Acre Nasruddin Ansari S/o Late. Nanhku Miya 0.001 Acre safiq ahmed S/o zainudween 0.00235 Acre safiq ahmed S/o zainudween 0.00235 Acre 470
19	474	Government(Gairmajrua)	Tand-1	0.0042412	Indu Devi W/o Pramod Prasad Gupta 0.1048 Acre 474
20	475	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0070619	Anil Kumar Ram S/o Late. Lakhan Ram 0.00333 Acre Rajamuni Devi W/o Kailash Ram 0.00444 Acre Virendra Prasad self. Lakshmi Prasad 0.00444 Acre Abdul Hamid Ansari S/o Late. Alauddin Ansari 0.00524 Acre 475
21	477	Private(Bakast)	Tand-1	0.0245002	Javed Ansari etc. S/o Abbas Ansari 0.00527 Acre Sadiq Ansari etc. S/o Late. Rafiq Ansari 0.00569 Acre Samid Ansari S/o late Alauddin Ansari 0.00579 Acre Sirajuchin Ansari S/o Alauddin Ansari 0.00579 Acre Safiq Ahmed S/o Zainudin Ansari 0.038 Acre 477
22	478	Government(Gairmajrua)	Mota Aar	0.000688	Mota Aar 0.0017 Acre 478
23	479	Private(Raiyti)	Tand-1	0.0075759	Samsad Ali S/o Late. Suleman Ansari 0.0048 Acre Nurul Arfeen etc. S/o Late. Zainul 0.00348 Acre

					Mahmood Ansari etc. S/o Late. Yusuf Ansari 0.00348 Acre Ghulam Dastgir Ansari etc. S/o Late. Abdul 0.00348 Acre Majrullah Ansari etc. S/o Late. Mojibullah Ansari 0.00348 Acre 479
24	490	Government(Gairmajrua aam)	Rasta	0.007588	Sadak 0.01875 Acre 490
25	556	Government(Gairmajrua)	Tand-1	0.0070822	Masjid 0.01175 Acre Mokhtar Ansari S/o Late. Mo. Hussain 0.00434 Acre Islam Ansari S/o Late Abdul Sakur 0.00141 Acre 556
26	560	Government(Gairmajrua)	Parti Kadim	0.0104492	Mustaq Ansari S/o Sarfudin Ansari 0.01104 Acre Sadak Aam 0.00586 Acre Sher Mohammad Ansari S/o Adim Ansari 0.00517 Acre Sarfudin Ansari S/o Diljan Ansari 0.00375 Acre 560
27	562	Government(Gairmajrua)	Nala	0.0051922	Kalam Ansari etc. S/o Sarajudeen Ansari 0.00345 Acre Khaleel Ahmed etc. S/o of Abdul Rehman 0.00938 Acre 562
28	563	Government(Gairmajrua)	Jangal Jhari	0.0162809	Khaleel Ahmed etc. S/o of Abdul Rehman 0.01243 Acre Graveyard 0.0278 Acre 563
29	572	Private(Raiyat)	Tand-1	0.0134035	Rajbihari Saos S/o Late. Sita Saw 0.00373 Acre Ravindra Prasads S/o Late. Sita Saw 0.00085 Acre Ramnath Ram S/o 0.00234 Acre Basudev Sharma S/o Late. Sheetal Vishwakarma 0.00331 Acre Imam Hasan etc. S/o Aas Mohammad Ansari 0.00309 Acre Chatur Mahatos S/o late. Kodu Mahto 0.00384 Acre Satyanarayan Mahatos S/o Late. Banarasi Mahto 0.00384 Acre Binod Kumar Kashyap S/o Jagdish Prasad 0.00726 Acre Sanjay Prasad S/o Bindhyachal Prasad 0.00288 Acre Uday Prasads S/o Late. Bindhyachal Prasad 0.00267 Acre 572
30	576	Government(Bakast)	Tand-1	0.02	Gokhul Rams S/o Late. Ram Ratan Ram 0.04942 Acre 576
			TOTAL	0.4032944	

[F. No. NHA/PIU/RNC/NH-75/Section-V(LA)/3D2]

RAJESH GUPTA, Director